
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie powołania zespołu ds. realizacji Narodowego Programu Szczepień Ochronnych 

przeciwko wirusowi SARS – CoV-2 w Gminie Czerniejewo 

Na podstawie art. art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz w związku z art. 11h ust.1, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. 
zm. ) zarządza się co następuje: W Zarządzeniu Nr 3/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
12 stycznia 2021 r. w sprawie powołania zespołu ds. realizacji Narodowego Programu Szczepień Ochronnych 
przeciwko wirusowi SARS – CoV-2 w Gminie Czerniejewo wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. pkt 4 otrzymuje brzmienie: Katarzyna Balicka – Konsultant ds. Seniorów 

§ 2. Otrzymuje brzmienie: Zadaniem zespołu będzie: ·realizacja zadania pn. transport osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych, ·realizacja zadania dotyczącego promowania szczepień wśród mieszkańców Gminy 
Czerniejewo. 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E0C024-FA9B-461F-BA5F-A4CD09F5DB79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


